香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

CHINA GAS HOLDINGS LIMITED
中 國 燃 氣 控 股 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：384）

於二零二一年八月十八日舉行之股東週年大會投票表決結果

茲提述中國燃氣控股有限公司 *（「本公司」）於二零二一年七月十六日刊發之股東週年大會

（「股東週年大會」）之通告（「股東週年大會通告」）及本公司於二零二一年七月十六日刊發之

通函（「股東週年大會通函」）。除另有說明者外，本公告所採用之詞彙與股東週年大會通函

所定義者具有相同涵義。

股東週年大會投票表決結果

本公司於二零二一年八月十八日舉行之股東週年大會上，所有列載於股東週年大會通告內

的決議案均以投票表決方式進行。決議案投票表決結果如下：

普通決議案

票數

（佔投票總數之

大約百份比） 投票總數

贊成 反對

1. 省覽並批准截至二零二一年三月三十一日止

年度之經審核財務報表及董事會與本公司核

數師報告書

4,761,765,155
(99.9245% )

3,596,508
(0.0755% )

4,765,361,663

2. 宣派截至二零二一年三月三十一日止年度之

末期股息每股股份 45港仙

4,751,565,543
(99.7105% )

13,796,120
(0.2895% )

4,765,361,663

– 1 –

普通決議案

票數

（佔投票總數之

大約百份比） 投票總數

贊成 反對

3. (a) i. 重選黃勇先生為本公司執行董事 4,278,325,880
(89.7797% )

487,035,783
(10.2203% )

4,765,361,663

ii. 重選李晶女士為本公司執行董事 4,658,837,611
(97.7646% )

106,524,052
(2.2354% )

4,765,361,663

iii. 重選劉明興先生為本公司非執行董事 4,436,028,865
(93.0890% )

329,332,798
(6.9110% )

4,765,361,663

iv. 重選Mahesh Vishwanathan IYER先生為本

公司非執行董事

4,550,002,654
(95.4807% )

215,359,009
(4.5193% )

4,765,361,663

v. 重選趙玉華先生為本公司獨立非執行董

事

4,129,822,102
(86.6634% )

635,539,561
(13.3366% )

4,765,361,663

(b) 授權董事會釐定董事酬金 4,716,649,421
(99.0193% )

46,712,242
(0.9807% )

4,763,361,663

4. 續聘本公司核數師及授權董事會釐定核數師

酬金

4,746,298,499
(99.6000% )

19,063,164
(0.4000% )

4,765,361,663

5. 授予董事購回本公司股份之一般授權（股東週

年大會通告第 5項普通決議案）
4,752,538,884
(99.7309% )

12,822,779
(0.2691% )

4,765,361,663

6. 授予董事發行及配發本公司股份之一般授權

（股東週年大會通告第 6項普通決議案）
3,221,408,701
(66.5410% )

1,619,826,962
(33.4590% )

4,841,235,663

7. 擴大授予董事發行及配發本公司股份的一般

授權（股東週年大會通告第 7項普通決議案）
3,135,526,544
(64.7671% )

1,705,709,119
(35.2329% )

4,841,235,663

附註：

(1) 由於上述每項決議案均超過 50%票數贊成，因此，該等決議案已於股東週年大會上獲正式通過為本公司

之普通決議案。

(2) 於股東週年大會當日，已發行股份總數為 5,583,296,972股，為賦予股東權利出席股東週年大會並於會上

就決議案表決的股份總數。概無股東被要求於股東週年大會上放棄投票。

– 2 –

(3) 概無任何人士於股東週年大會通函中表示其擬於股東週年大會上就任何決議案投反對票或放棄投票。

(4) 本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任於股東週年大會上擔任投票表決之監

票人。

承董事會命

中國燃氣控股有限公司*
主席、董事總經理及總裁

劉明輝

香港，二零二一年八月十八日

於本公告日期，劉明輝先生、黃勇先生、朱偉偉先生、李晶女士及劉暢女士為本公司執行董事；劉明興先

生、姜新浩先生及Mahesh Vishwanathan IYER先生為本公司非執行董事；以及趙玉華先生、毛二萬博士、陳燕

燕女士及張凌先生為本公司獨立非執行董事。

* 僅供識別

– 3 –